

8: Est-œ que l'équipe d'Enregistrement CWB fournit toujours des services d'audit?

- Le CWB n'imposera pas de frais d'annulat on pour tout rendez-vous annulé ou reporté en raison de l'inquiétude croissante suscitée par la pandémie de la COVID-19.
- Conformément aux lignes directrices annoncées par le gouvernement du Canada, tous les dients qui ont voyagé à l'extérieur du pays doivent s'isoler pendant 14 jours. Si vous avez voyagé pendant cet e période, vous devrez reporter votre audit.

O Q: Quel est le statut du programme de format on CWBi Acorn?

R: L'équipe de CWBi Acorn a travaillé sans relâche pour créer des ressources de format on en ligne pour toutes les écoles secondaires et post-secondaires qui enseignent le soudage et la transformat on des métaux. Notre programme éducat f comprendra 18 cours de base et sera of ert gratuitement pour soutenir la croissance et la durabilité de notre industrie en ces temps dif ciles. Nous fournissons du contenu téléchargeable, des tests et du matériel de cours, et l'équipe de CWBi Acorn assurera la format on de tous les enseignants sur la façon de met re en place des cours virtuels. Le but du programme de ressources en ligne est de fournir des programmes de format on et de sout en de niveau internat onal ent èrement gérés par l'équipe du Groupe CWB. Pour en savoir plus sur les ressources de cours en ligne du programme CWBi Acorn, veuillez consulter la page:

ht ps://www.cwbgroup.org/acorn/online-course-resources

10. La COVID-19 aura-t-elle une incidence sur les événements et conférences à venir du Groupe CWB? R: Le statut de chaque événement est indiqué ci-dessous:

- Conférence des éducateurs (26-27 mai à Vancouver, C.-B.): Nous avons pris la dure décision de reporter la conférence des éducateurs, conformément aux consignes de Santé Canada d'éviter les conférences majeures et les grands rassemblements dans des espaces clos. Nous avons décidé d'organiser un événement en ligne supplémentaire à l'automne au lieu de la conférence annuelle, et nous vous communiquerons plus de détails à ce sujet dès qu'ils seront disponibles.
- Conférence CanWeld (17-18 juin à Toronto, ON) : C'est avec grand regret que nous avons annoncé le report de la conférence CanWeld 2020. Comme nos partenaires bien connus de Fabtech Canada l'ont annoncé en mars, nous avons cherché d'autres moyens d'organiser cet événement en 2020, mais nous avons est mé que nous ne pourrions pas faire honneur à nos partenaires, exposants et part cipants. Nous nous engageons cependant à organiser un événement de plus grande envergure, meilleur et plus sûr l'année prochaine.
- Événements des sect ons locales de l'Associat on CWB: Tous les événements des sect ons locales sont annulés jusqu'à nouvel ordre.

11: Quel est le meilleur moyen de joindre le Groupe CWB pendant œt e période pour obtenir de l'aide?

R: Nous vous demandons de nous appeler au 1-800-844-6790 ou de nous envoyer un courriel à info@ cwbgroup.org.